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M E N S U R A T I O N S  H O M M E

TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE S M L XL 2XL 3XL 4XL

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement      86/94 94/100 100/106 106/112 112/118 118/124 124/130

V O T R E  T A I L L E  D E  H A U T

V O T R E  T A I L L E  D E  P A N T A L O N

TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE 28 29 30 31 32 33 34 36 38 40 42

Taille Française 
French size 38 38/40 40 40/42 42 42/44 44 46 48 50 52

Tour de Ceinture 
(cm)
Waistband measure-
ment

80 82,5 85 87,5 90 92,5 95 100 105 110 115

Tour bassin (cm)
Hips measurement 92,5 95,5 97 98 99 101,5 104 109 114 119 124

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement

Tour de ceinture (cm)
Waistband measurement

Tour bassin (cm)
Hips measurement

Pour prendre vos mesures 
- Le tour de poitrine se prend horizontalement à la pointe des seins,
- Le tour de ceinture se prend là où je porte le pantalon,
- Le tour de bassin se prend à l’endroit le plus fort,

Conforme aux études morphologiques de la population française effectuées par l'IFTH



M E N S U R A T I O N S  H O M M E
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V O T R E  T A I L L E  D E  W E T S U I T

V O T R E  T A I L L E  D E  B O A R D S H O R T

TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE XS S M MT LS L LT XL XLT XXL

STATURE (cm)
Stature 168-171 172-175 176-179 180-183 176-179 180-183 184-187 184-187 188-190 188-190

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement 86-91 91-96 96-102 96-102 102-107 102-107 102-107 107-112 107-112 112-117

Tour taille (cm)
Waist measurement 68-73 73-78 78-82 78-82 82-87 82-87 82-87 87-92 87-92 92-97

Tour bassin (cm)
Hips measurement 83-87 87-91 91-95 91-95 95-99 95-99 95-99 99-104 99-104 105-110

Poids (kg)
Weight 55-64 61-70 68-77 70-80 74-80 77-86 81-91 84-95 90-100 95-104

TAILLE - SIZE Inch 13’’ 14’’ 15’’ 17’’ 18’’ 19’’ 20’’ 21’’

Longeur (cm)
Length 33 35,5 38,1 43,1 45,7 48,2 50,8 53,3

Mi cuisse Dessus genou Hauteur genou

13”

TAILLE
waist

MI-CUISSE
mid-thigh

DESSUS GENOU
up over knee

HAUTEUR GENOU
about knee height

14”
15”

17”
18”
19”
20”
21”

33 cms
35,5 cms
38,1 cms

43,1 cms
45,7 cms
48,2 cms
50,8 cms
53,3 cms
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TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE 0 1 2 3 4 5

S M L

Taille Française 
French size 34 36 38 40 42 44

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement      78/82 82/86 86/90 90/94 94/98 98/102

Tour taille (cm)
Waist measurement 60/64 64/68 68/72 72/76 76/80 80/86

Tour bassin (cm)
Hips measurement 86/90 90/94 94/98 98/102 102/106 106/110

Taille Française 
French size 36 38 40 42 44

TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE 26 ou 27 28 ou 29 30 ou 31 32 ou 33 34

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement

Tour taille (cm)
Waist measurement
Tour bassin (cm)
Hips measurement

Pour prendre vos mesures 
- Le tour de poitrine se prend horizontalement à la pointe des seins,
- Le tour de taille se prend au creux de la taille,
- Le tour de bassin se prend à l’endroit le plus fort,

V O T R E  T A I L L E

V O T R E  T A I L L E  D E  P A N T A L O N

M E N S U R A T I O N S  F E M M E
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TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE XS S M L XL

TAILLE US
US Size 6 8 10 12 14

STATURE (cm)
Stature 158-162 162-166 166-170 170-174 174-178

Tour poitrine (cm) 
Bust measurement 80-85 84-89 88-93 92-97 96-101

Tour taille (cm)
Waist measurement 60-65 64-69 68-73 72-77 76-81

Tour bassin (cm)
Hips measurement 86-91 90-95 94-99 98-103 102-107

Poids (kg)
Weight 50-59 54,5-63,5 59-68 63,5-72,5 72,5-81,5

TAILLE OXBOW
OXBOW SIZE 0 1 2 3 4 5

Taille Française 
French size 34 36 38 40 42 44

Tailles bonnets 90A
85B

90B
85C

95B
90C

95C
90D

100C
95D

V O T R E  T A I L L E  D E  W E T S U I T

V O T R E  T A I L L E  D E  M A I L L O T  D E  B A I N

M E N S U R A T I O N S  F E M M E
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TAILLE - Size XS/S S/M M/L L/XL

Femme
Women 56 58

Homme 
Men      58 60

102,52,52,52,5

Middle hole
(5 holes)

Length from buckle to middle hole

V O T R E  T A I L L E  D E  C E I

V O T R E  T A I L L E  D E  C A S Q U E T T E

M E N S U R A T I O N S


